
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад общеразвивающего вида № 39 

Усть- Кутского муниципального образования 
(МДОУ ДС общеразвивающего вида № 39 УКМО)

666780, г. Усть- Кут, ул. Ломоносова, д.56, Тел/факс: (395-65)-57-2-25 
E-mail: lady.korablik-2010@yandex.ru

ОКПО 51514083, ОГРН 1023802081896, ИНН/КПП 3818015394/381801001

от 01.08.2022г. ПРИКАЗ №68

«О назначении ответственного за прием документов 
ребенка в образовательную организацию»

С целью организации процедуры приема заявлений и документов от родителей 
(законных представителей) на приём на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования, в целях соблюдения Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом 
Министерства Просвещения Российской федерации от 15.05.2020г. №236 . Правил приёма 
на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МДОУ ДС №39 
УКМО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за прием заявлений и документов от родителей (законных 
представителей) ребёнка на приём на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в МДОУ ДС №39 УКМО, Шевченко Ирину 
Александровну, делопроизводителя

2. Установить график приема заявлений и документов:
понедельник - пятница с 8.00 до 12.00час.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий //х? Н.П. Пшенникова

mailto:lady.korablik-2010@yandex.ru

